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ZAGĘSZCZARKA REWERSYJNA 515KG
AMMANN APH 65/85 DE DO ZIEMI

57,200.00 zł 55,350.00 zł

APH 65/85 to duże urządzenie, które
zapewnia siłę zagęszczania na każdym

kroku. Płyta jest wyposażona w
wiodący na rynku trójwałowy system
wzbudnicy Ammann, który nie tylko

zapewnia wydajność i zdolność
wspinania się, ale także sprawia, że ​
maszyna jest bardziej responsywna i
łatwiejsza w obsłudze dla operatora.

 

 

SKU: APH65/85DE

GALERIA ZDJĘĆ
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OPIS PRODUKTU

ZAGĘSZCZARKA REWERSYJNA 515KG AMMANN APH65/85DE

 

APH 65/85 to duże urządzenie, który zapewnia siłę zagęszczania na każdym kroku. Płyta
jest wyposażona w wiodący na rynku trójwałowy system wzbudnicy Ammann, który nie
tylko zapewnia wydajność i zdolność wspinania się, ale także sprawia, że ​​maszyna jest

bardziej responsywna i łatwiejsza w obsłudze dla operatora.

Opcjonalny system pomiaru siły zagęszczania ACE jest kluczowym narzędziem wykorzystywanym
przez wielu wykonawców w celu osiągnięcia dokładnych i wydajnych wyników zagęszczania.
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CECHY:

3-WAŁOWY SYSTEM WZBUDZANIA AMMANN

Ammann jest liderem technologicznym w zakresie zagęszczania płyt dzięki opatentowanemu
systemowi wibratora z trzema wałami. System utrzymuje stały ruch płyty, co z kolei umożliwia płynną
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jazdę – nawet po ciężkich, spoistych glebach – i pomaga bez wysiłku pokonywać strome
wzniesienia. Maszyny APH są imponującymi wspinaczami i mogą to robić nawet podczas zasypywania

nasyconych obszarów - praca, która może zatrzymać konkurencyjne produkty.

NISKIE WARTOŚCI WIBRACJI RĘKA-RAMIĘ (HAV) DLA OPERATORA

Standardowa prowadnica ręczna dla płyt APH jest izolowana, aby zminimalizować wibracje ręka-
ramię. Poziomy niższe niż 2,5 m/s² (z wyjątkiem APH 100-20) umożliwiają operatorom pracę na

dłuższych zmianach przy najwyższym komforcie. Poziomy wibracji są tak niskie, że kodeksy
bezpieczeństwa nie wymagają dokumentowania godzin pracy operatora.

UKŁAD KIEROWNICZY AMMANN ORBITROL

Układ kierowniczy Ammann Orbitrol kontroluje regulację obciążników odśrodkowych, umożliwiając
płynną i łatwą zmianę kierunku, zapewniając jednocześnie dużą dokładność w miejscu

pracy. Prędkość i kierunek maszyny można regulować za pomocą prostego obrotu dźwigni
sterującej. Maszyna może również zawisnąć i zapewnić zagęszczanie na miejscu w bardziej

wymagających obszarach. System ten pomaga również poprawić produktywność w zakrętach i innych
ciasnych miejscach.

 

W PEŁNI HYDROSTATYCZNY NAPĘD

W pełni hydrostatyczny układ napędowy eliminuje potrzebę stosowania paska klinowego i sprzęgła
odśrodkowego oraz związanej z nimi konserwacji. Silnik hydrauliczny napędza wały mimośrodowe.

WIELKA TECHNOLOGIA W MAŁYM OPAKOWANIU

Zagęszczarki hydrostatyczne APH mogą być wyposażone w sprawdzony w przemyśle Ammann
Compaction Expert (ACE), zautomatyzowany system pomiaru i kontroli zagęszczania. System ACE na
zagęszczarkach wykorzystuje tę samą technologię, która od lat jest stosowana w ciężkich maszynach
do zagęszczania firmy Ammann. Zapewnia operatorom dokładne wskazanie sztywności gruntu i tego,

czy osiągnięto pożądane zagęszczenie.
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PARAMETRY TECHNICZNE

szerokość robocza: 700mm
ciężar roboczy przy 700mm: 515kg
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silnik; HATZ SUPRA
typ silnika: 1D81S

moc silnika: 13,7KM (10,0kW)
częstotliwość: 55Hz

zdolność pokonywania wzniesień: 36%
siła uderzenia: 65kN (wersja z rozrusznikiem elektrycznym)

wydajność pracy przy 700mm: 1632m2/h
prędkość posuwu: 32m/min.

długość płyty: 930mm
szerokość płyty: 700mm

wysokość z uchwytem: 1500mm
wysokość bez uchwytu: 905mm
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DODATKOWE INFORMACJE

MARKA
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AMMANN

AMMANN to rodzinna firma działająca obecnie na rynku globalnym. 150 lat doświadczenia pozwoliło
jej kompleksowe poznanie potrzeb klientów i rozwój asortymentu pod potrzeby ich codziennych

użytkowników. W naszej ofercie produktów AMMANN znajdziesz solidne sprzęty budowlane takie jak
ubijaki i zagęszczarki. Oprócz tego zaopatrzysz się we wszelkie części do sprzętów. Wśród nich

niezbędne do cyklicznej wymiany filtry powietrza, paliwa i oleju, korki paliwa, korki hydrauliczne. Co
więcej, jako jeden z niewielu producentów, oferuje elementy maszyn i akcesoria takie jak paski,
zaczepy, linki gazu, świece zapłonowe, oczka kontrolne, uchwyty dyszla, kraniki paliwa, mieszki,

amortyzatory czy płyty osłonowe. Asortyment Ammann pozwoli Ci na przedłużenie żywotności Twoich
urządzeń.
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